
Kimler İçin? 
Bu kitap 2. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

Amaç Ne?
Bu fabl ile öğrencilerin, hiçbir iyiliğin veya yardımın 
küçümsenmemesi, güç durumda kalana, yardıma ih-
tiyacı olana yardım edilmesi gerektiğini hissetmeleri 
ve yardımseverliğin doğuracağı iyi sonuçlar üzerine 
düşünmeleri amaçlanmaktadır. 

Neler Yapılabilir?
Kitapta anlatılan fabl, iyiliğin ve yardımseverliğin her 
iki taraf için de bir fırsat olduğu düşüncesinden yola 
çıkılarak güç durumda kalanlara yardım etmenin so-
nuçları üzerine kurgulanmıştır. Dolayısı ile öğretmenler 
bu kitap aracılığı ile öğrencilerine, zor durumda kalmış 
kişilere yardım etmeleri,  kendilerini ya da yapacakları 
şeyleri küçümsememeleri, önlerine çıkan, karşısında-
kini zor durumdan kurtarabilecek davranışları fark et-
meleri, başkalarının ihtiyaçlarına karşı duyarlı olmaları 
konularında rehberlik edebilirler. 

Örnek Bir Ders Akışı
•	 Öğrencilerinize bir fare resmi göstererek farenin özel-

liklerini sorunuz. Eksik bilgileri siz tamamlayınız.

•	 Farenin başı sıkışsa ona hangi hayvanın yardım ede-
bileceğini sorunuz. Öğrencilerinizin tahminlerini ve 
bununla ilgili açıklamalarını dinleyiniz. 

•	 Öğrencilerinize bir aslan resmi gösteriniz. Aslanın 
özelliklerini sorunuz. Eksik bilgileri tamamlayınız.

•	 Aslanın ormanda başı sıkışsa ona hangi hayvanın 
yardım edebileceğini sorunuz. Öğrencilerinizin 
tahminlerini ve açıklamalarını dinleyiniz. 

•	 “Aslan ile farenin yolu bir masalda bir araya gelmiş. 
Bakalım neler olmuş?” dedikten sonra öykü kitapla-
rını dağıtınız.

•	 Öyküyü okumaya başlayınız. Özellikle konuşma 
cümlelerini okurken ses taklitleri yapınız. 

•	 7. sayfanın sonunda “Farenin sıkıntısı nedir?”, “Sizce 
aslan bu küçük hayvana yardım edecek mi? Neden?” 
sorularını öğrencilerinize yöneltiniz.

•	 Cevapları dinledikten sonra 10. sayfanın sonuna 
kadar öyküyü okumaya devam ediniz. Sayfanın so-
nunda “Sizce bundan sonra neler olacak?” sorusunu 
öğrencilerinize yöneltiniz.

•	 Cevapların ardından öyküyü sonuna kadar okuyunuz. 

•	 Öğrencilerinize “Kuvvetin işe yaramadığı yerde, 
geçmişteki iyilikler çözüm olur derdine.” sözü ile 
farenin ne anlatmak istemiş olabileceğini öğrenci-
lerinize sorunuz.

•	 Tahtaya küçük iyiliklerin büyük yardıma dönüştüğü 
bir örnek yazınız. Örneğin “Yoldaki bir taşı kaldır-
mak birisinin o taşa takılıp düşmesini önler.”

•	 Öğrencilerinizden buna benzer örnekler bulmaları-
nı isteyiniz. Öğrencilerinizin örneklerini de tahtaya 
yazınız.

Oku, Düşün, Fark Et!
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